Zatgcznik Nr 2

WYKAZ

Zatgcznik nr 2 do protokotu

Komisji do oceny przydatnosci sktadnikdw rzeczowych majatku ruchomego

z dnia 02.10.2023 roku

zuzytych skfadnikéw rzeczowych majgtku ruchomego w
Trzecim Mazowieckim Urzedzie Skarbowym w Radomiu

Konto 013
krzesto 1473-808/2190-W 26.07.2004 64,66 0,00 0,00 uszkodzone, zniszczona tapicerka likwidacja
krzesto 1473-808/2234-W 1.10.2004 64,66 0,00 0,00 uszkodzone, zniszczona tapicerka likwidacja
krzesto 1473-808/2226-W 1.10.2004 64,66 0,00 0,00 uszkodzone, zniszczona tapicerka likwidacja
uszkodzony sitownik, popekane
krzesto obrotowe 1473-808/2018-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 kotka likwidacja
krzesto 1473-808/1513-W 6.01.2004 62,52 0,00 0,00| uszkodzone, zniszczona tapicerka likwidacja
wyeksploatowane, odpadajgce
krzesto obrotowe 1473-808/2287-W 27.12.2010 379,00 0,00 0,00 oparcie likwidacja
wyeksploateowane, brak
mozliwosci regulacji wysokosci,
krzesto obrotowe 1473-808/2249-W 25.07.2005 168,36 0,00 0,00 uszkodzone kotka likwidacja
krzesto obrotowe 1473-808/2132-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 uszkodzone likwidacja
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9  |krzesto obrotowe 1473-808/2042-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 zuzyte likwidacja
wyeksploatowana, naprawa
nieoptacalna, brak materiatow
10 |niszczarka 1473-808/2506-W 28.09.2005 3 050,00 0,00 0,00 eksploatacyjnych likwidacja
11 |chtodziarka 1473-808/1300-W 6.01.2004 1 099,02 0,00 0,00/ nie chtodzi, naprawa nieoptacalna likwidacja
12  |krzesto 1473-808/1645-W 6.01.2004 62,52 0,00 0,00 uszkodzona konstrukcja likwidacja
13 |krzesto obrotowe 1473-808/2087-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 wyeksploatowane likwidacja
14  |krzesto obrotowe 1473-808/2060-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 wyeksploatowane likwidacja
15 |krzesto obrotowe 1473-808/2155-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 wyeksploatowane likwidacja
16 |krzesto obrotowe 1401-809/7809-W 17.12.2018 381,30 0,00 0,00 uszkodzony sitownik, utamana noga likwidacja
uszkodzony sitownik, utamane
17 |krzesto obrotowe 1401-809/10171-W 12.12.2019 258,98 0,00 0,00 koétka likwidacja
wyeksploatowana, naprawa
nieoptacalna, brak materiatow
18 |drukarka 1473-808/220-W 16.08.2005 2 030,08 0,00 0,00 eksploatacyjnych likwidacja
wyeksploatowana, naprawa
nieoptacalna, brak materiatow
19 |drukarka 1473-808/178-W 13.12.2004 2 597,06 0,00 0,00 eksploatacyjnych likwidacja
uszkodzona, brak materiatow
20 |drukarka 1473-808/667-W 25.08.2014 2 804,40 0,00 0,00 eksploatacyjnych likwidacja
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uszkodzona, brak materiatéw

21 |drukarka 1473-808/666-W 25.08.2014 2 804,40 0,00 0,00 eksploatacyjnych likwidacja
zniszczona tapicerka,

22 | krzesto obrotowe 1473-808/2203-W 1.10.2004 137,86 0,00 0,00 wyeksploatowane likwidacja

23 |krzesto 1473-808/2235-W 1.10.2004 64,66 0,00 0,00 wyeksploatowane, uszkodzone likwidacja

24 | krzesto 1473-808/2230-W 1.10.2004 64,66 0,00 0,00 wyeksploatowane likwidacja

25 |krzesto 1473-808/2169-W 26.07.2004 64,66 0,00 0,00 wyeksploatowane likwidacja

26  krzesto 1473-808/2233-W 1.10.2004 64,66 0,00 0,00 wyeksploatowane likwidacja
wyeksploatowane, uszkodzone

27 | krzesto obrotowe 1473-808/2201-W 1.10.2004 137,86 0,00 0,00 oparcie likwidacja
wyeksploatowane, uszkodzone

28 | krzesto obrotowe 1473-808/2072-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 siedzisko likwidacja
wyeksploatowane, uszkodzone

29 | krzesto obrotowe 1473-808/1952-W 6.01.2004 210,00 0,00 0,00 oparcie i siedzisko likwidacja

wyeksploatowane, urwane

30 |krzesto obrotowe 1473-808/2135-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 podtokietniki likwidacja
wyeksploatowane, odpadajgce

31 | krzesto obrotowe 1473-808/2103-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 oparcie likwidacja

32 | krzesto obrotowe 1401-808/956-W 13.12.2016 294,31 0,00 0,00 uszkodzony sitownik i kotka likwidacja
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wyeksploatowane, uszkodzone
siedzisko i oparcie, zniszczona

33 | krzesto obrotowe 1473-808/2110-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 tapicerka likwidacja
34 | krzesto obrotowe 1473-808/2208-W 1.10.2004 137,86 0,00 0,00 wyeksploatowane likwidacja
wyeksploatowane,
35 | biurko 1473-808/736-W 6.01.2004 121,6 0,00 0,00  nieergonomiczne, niekomputerowe likwidacja
36 |krzesto 1473-808/2227-W 1.10.2004 64,66 0,00 0,00 zuzyte likwidacja
wyeksploatowane,
37 |biurko 1473-808/1079-W 6.01.2004 121,6 0,00 0,00  nieergonomiczne, niekomputerowe likwidacja
wyeksploatowane,
38 | biurko 1473-808/1027-W 6.01.2004 121,6 0,00 0,00/ nieergonomiczne, niekomputerowe likwidacja
wyeksploatowane,
39 | biurko 1473-808/1716-W 27.12.2010 620 0,00 0,00  nieergonomiczne, niekomputerowe likwidacja
wyeksploatowane, brak mozliwosci
regulacji wysokosci, uszkodzone
40 |krzesto obrotowe 1473-808/2144-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 kotka likwidacja
41 |krzesto 1473-808/2189-W 26.07.2004 64,66 0,00 0,00 uszkodzona konstrukcja likwidacja
42  |krzesto 1473-808/2221-W 1.10.2004 64,66 0,00 0,00 zuzyte, porwana tapicerka likwidacja
43  |krzesto 1473-808/2222-W 1.10.2004 64,66 0,00 0,00 wyeksploatowane likwidacja
44 | krzesto obrotowe 1473-808/2135-W 26.07.2004 137,86 0,00 0,00 wyeksploatowane, zuzyte siedzisko likwidacja
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45

krzesto obrotowe

1473-808/2288-W

27.12.2010

379
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0,00

0,00

uszkodzona konstrukcja, porwana
tapicerka

likwidacja

46

47

drukarka

drukarka

1473-808/194-W

1473-808/677-w

17.11.2004

23.12.2014

1479,86

2804,4

0,00

0,00

0,00

0,00

uszkodzona, wyeksploatowana,
naprawa nieoptacalna, brak
materiatow eksploatacyjnych

uszkodzona, wyeksploatowana,
naprawa nieoptacalna, brak
materiatow eksploatacyjnych

likwidacja

likwidacja

48

49

drukarka

drukarka

1473-808/218-W

1473-808/170-W

16.08.2005

15.11.2004

2030,08

2597,06

0,00

0,00

0,00

0,00

uszkodzona, wyeksploatowana,
naprawa nieoptacalna, brak
materiatow eksploatacyjnych

uszkodzona, wyeksploatowana,
naprawa nieoptacalna, brak
materiatow eksploatacyjnych

likwidacja

likwidacja

50

51

biurko

biurko

1473-808/862-W

1473-808/994-W

6.01.2004

6.01.2004

121,6

121,6

0,00

0,00

0,00

0,00

wyeksploatowane,
nieergonomiczne, niekomputerowe

wyeksploatowane,
nieergonomiczne, niekomputerowe

likwidacja

likwidacja

52

53

szafa

biurko

1473-808/1006-W

1473-808/1031-W

6.01.2004

6.01.2004

10

121,6

0,00

0,00

0,00

0,00

odpadajace drzwi, ulamane
zaczepy na potki, wyeksploatowana

wyeksploatowane,
nieergonomiczne, niekomputerowe

likwidacja

likwidacja

54

biurko

1473-808/983-W

Komisja w sktadzie

6.01.2004

1) Przewodniczacy Wioletta Hernik

121,6

0,00
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wyeksploatowane,
nieergonomiczne, niekomputerowe

likwidacja
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2) Wiceprzewodniczacy Alicja Goérniak

3) Czlonek Komisji Agnieszka Stachowiak

W pracach uczestniczyli: B . L /Podpis i pieczatka/
Starszy operator urzgdzen przygotowania danych Agata Wojniarska

Strona 6



	Załącznik Nr 2

